

Scaldia A/S

Mileparken 22, 2., 2740 Skovlunde

CVR-nr./CVR no. 39 23 18 32

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2018)

Annual report 2018

(As of the establishment of the Company 1 January - 31 December 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵~~X~~ juni 2019
Approved at the Company's annual general meeting on ~~X~~ June 2019

Dirigent:

Chairman:



Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Scaldia A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Mileparken 22, 2., 2740 Skovlunde
CVR-nr./CVR no.	39 23 18 32
Stiftet/Established	1. januar 2018/1 January 2018
Hjemstedskommune/Registered office	Ballerup
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december 2018/1 January - 31 December 2018
Bestyrelse/Board of Directors	Jeno Szilagyi, formand/Chairman Niklas Järbur Søren Gaardboe
Direktion/Executive Board	Niklas Järbur
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Scaldia A/S er en grossist og servicevirksomhed med salg af grafisk papir, karton og kontorpapir.

Business review

Scaldia A/S is a wholesaler and service company selling graphic paper, cardboard, stationery and commodities.

Selskabet er blevet stiftet 1. januar 2018 og har haft aktivitet fra december 2018.

The Company was established on 1 January 2018 and has had activity from December 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 36 t.DKK, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 536 t.DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 36 thousand, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 536 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2018
	Bruttofortjeneste	256
	Gross profit	
2	Personaleomkostninger	-125
	Staff costs	
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-84
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	
	Resultat før finansielle poster	47
	Profit before net financials	
	Finansielle omkostninger	-1
	Financial expenses	
	Resultat før skat	46
	Profit before tax	
	Skat af årets resultat	-10
	Tax for the year	
	Årets resultat	36
	Profit for the year	
	Forslag til resultatdisponering	
	Recommended appropriation of profit	
	Overført resultat	36
	Retained earnings	
		36



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Balance

Balance sheet

Note		2018
Note	DKK'000	
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Anlægsaktiver	
	Fixed assets	
	Immaterielle anlægsaktiver	
	Intangible assets	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4.939
	Acquired intangible assets	4.939
		4.939
	Anlægsaktiver i alt	4.939
	Total fixed assets	4.939
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.538
	Trade receivables	2.538
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760
	Receivables from group enterprises	760
		3.298
	Omsætningsaktiver i alt	3.298
	Total non-fixed assets	3.298
	AKTIVER I ALT	8.237
	TOTAL ASSETS	8.237

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2018
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
3	Aktiekapital	500
	Share capital	
	Overført resultat	36
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	536
	Total equity	
	Hensatte forpligtelser	
	Provisions	
	Udskudt skat	10
	Deferred tax	
	Hensatte forpligtelser i alt	10
	Total provisions	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254
	Trade payables	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.961
	Payables to group enterprises	
	Anden gæld	476
	Other payables	
		7.691
	Gældsforpligtelser i alt	7.691
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	8.237
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	500	0	500
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	36	36
Egenkapital 31. december 2018 Equity at 31 December 2018	500	36	536

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Scaldia A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of Scaldia A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Acquired intangible assets

5 år/years

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2018

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)